令和７年１２月３日

保護者 様

さいたま市立与野西北小学校

校 ⾧   緒 方 健 二

与野西北小学校６０周年行事 実行委員募集のお知らせ

平素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

本校は、令和８年度に創立６０周年を迎えます。これを記念し、児童・保護者・地域の皆様とともにお

祝いする「周年記念行事」を開催する予定です。

つきましては、行事の企画・運営をお手伝いいただく 「周年行事実行委員」 を保護者の皆様から募集

いたします。子どもたちにとって思い出に残る素晴らしい行事にするため、ぜひご協力をお願いいたしま

す。

１ 募集概要

対象：本校児童の保護者（現６年生の保護者の方も申し込むことができます。）

活動内容：周年行事の企画・準備・当日運営の補助

活動期間：令和８年１月～令和９年１月頃（行事終了まで）

募集人数：５～１０名程度

主な打ち合わせ：月１回程度

２ 応募方法

下記申込書を担任までご提出ください。

３ 応募締切：令和７年１２月１７日（水）

ご不明な点がございましたら、学校までお問い合わせください。皆様のご参加を心よりお待ちしておりま

す。

この件に関するお問い合わせ

 教 頭  松 本  和 紀

TEL   ８５３―０１０９

切り取り線

与野西北小６０周年行事実行委員として、周年行事に協力します。

年     組   児童氏名

保護者氏名

提出締切 令和７年１２月１７日